
○14：00～16：00

※面会は予約制となっております。

ご希望の方は内科病棟へ前日までお申し付けください。

○面会前5日内に既知のコロナ・インフルエンザ発症者への接触歴がないこと

○同居家族で発熱や咳、のどの痛み、味覚・嗅覚の異常等の症状者がいないこと

○ドア越しとはなりますが、体温測定、マスクの着用、手指消毒をお願いします

【面会可能時間】

内科病棟コロナウイルス感染症収束
並びに面会についてのお知らせ

令和６年９月４日から９月５日にかけて、内科病棟入院中の患者様に新型コロナウ
イルス感染症が発生いたしました。速やかに徹底した感染対策を行い、９月６日以
降の新たな発生が認められないことから令和６年９月１３日をもって経過観察期間
が終了いたしました。

入院患者様のご面会につきましては下記の通り従来の一部制限で９月１７日（火）
より再開いたします。皆様のご理解・ご協力をお願い申し上げます。

今後も引き続き、感染予防対策に努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。

○面会ご希望の際は電話にて予約制となります

内科病棟の面会についてのお知らせ

感染症等の防止対策を行い、面会をして頂いております。
今後も新型コロナウイルス感染症の流行状況により、随時、感染防止
対策強化や面会の見直しを行ってまいります。
ご理解とご協力をお願いいたします。

【面会の条件】
○面会前2日内の発熱や体調不良がないこと

【面会場所】
○病棟入り口　（ドア越しでの面会となります）
　　※　患者様の状況によってはベッドサイドでの面会となります

15分以内でお願い致します。

令和　6年　9月　13日

協和病院　　病院長


